•'~-""
•... , .'

.,
КОМИРЕСПУБЛИКАСА

ЭКОНОМИКА МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

2016 г.

г. Сыктывкар

Об утверждении плана проведения оцеНЮ1фaI~тичеСI~ОГОвоздействия
нормативных правовых ЗI~тов Министерства ЭI~ОНОМИКИРеспублики

Коми и Министерства сельского хозяйства и продовольствия
РеспублИl~И Коми, при подготовке проеl~ТОВ I~ОТОРЫХпроводилась

процедура оцеНI~И регулирующего воздействия

На основании постановления Правительства Республики Коми от 06
июля 2016 г. N2 330 «О проведении пилотного проекта по внедрению в
Республике Коми оценки фактического воздействия» приказываю:

1. Утвердить план проведения оценки фактического воздействия
нормативных правовых актов Министерства экономики Республики Коми и
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Коми, при
подготовке проектов которых проводилась процедура оценки
регулирующего воздействия, на 2016 г. согласно приложению.

2. Контроль за \iсполнением настоящеГ~dК~-"":гавляю за собой.

Министр . !Jf~~ В.В. Бармашов

• J

Приложение
к приказу Министерства экономики

Республики Коми
от «/~» ШОJ..,...A 20/6 г.

лr2 r6g{)

2

3

Нормативный право вой акт

Постановление Правительства
Республики Коми от 24.12.2012 N2
576 «О мерах по реализации
Государственной программы
Республики Коми «Развитие
сельского хозяйства и
регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия, развитие
рыбохозяйственного комплекса в
Республике Коми» (редакция от
01.04.2014) ./
Приказ Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Коми от 12.04.2013 N2
92 «О реализации постановления
Правительства Республики Коми
от 21 февраля 2013 г. N2 47 «О
Порядке предоставления
субсидий на возмещение части
затрат на уплату процентов по
кредитам, полученным в
российских кредитных
организациях, и займам,
полученным в
сельскохозяйственных кредитных
потребительских кооперативах»
(редакция от 31.10.2014) v
Постановление Правительства
Республики Коми от 04.03.2013 N2
55 «О дополнительныIx критериях,
которым должны отвечать
инвестиционные проекты,
направленные на развитие
внутренних региональных и
местных воздушных перевозок и
реализуемые субъектами
инвестиционной деятельности,
претендующими на получение в
2013 году государственных

Разработчик нормативного
правового акта

~инистерство сельского
хозяйства и продовольствия
Республики КОl\1И

~инистерство сельского
хозяйства и продовольствия
Республики КОМИ

~инистерство экономики
Республики Коми

Срок проведения
оценки

фактического
воздействия

01.09.2016-
22.09.2016

23.09.2016-
14.10.2016

17.10.2016-
07.11.2016

4

5

гарантий Республики Коми, и о
внесении изменений в
постановление Правительства
Республики Коми от 31 декабря
2010 г. NQ 522 «О мерах по
реализации Закона Республики
Коми «Об инвестиционной
деятельности на территории
Республики Коми» и опризнании
утратившими силу некоторых
постановлений Правительства
Республики Коми» (редакция от
21.02.2014)
Постановление Правительства Министерство экономики
Республики Коми от 30.10.2013 NQ Республики Коми
418 «Об утверждении Порядка
формирования и использования
бюджетных ассигнований
Инвестиционного фонда
Республики Коми» (редакция от
31.07.2014)
Приказ Министерства Министерство экономики
ЭКОНОl\lИческого развития Республики Коми
Республики Коми от 04.08.2014 NQ
284 «О порядке формирования и
ведения Перечня организаций
инновационной инфраструктуры
Республики Коми»

08.11.2016-
29.11.2016

30.11.2016-
21.12.2016

	00000001
	00000002
	00000003